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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание без импакт 
фактор  – 3 (три) поени 
 
Petrovski V, Mirascieva Snezana, Koceva Daniela(2012) Culture, cultural differences and prejudices in R. 
Macedonia.  (In Press) International Anniversary Research Conference “250 years of Slavonic Bulgarian 
history “ Plovdiv 2o12, Nov 2nd – 3rd  
 
Petrova Gjorgjeva, Emilija and Petrovski, Vlado and Mirascieva, Snezana (2012) Библиотекарь как 
менеджер в школьной библиотеке. Педагогика и современность (2). pp. 178-186. ISSN 2304-9065  
 
Петровски В., Мирасчиева С., Петрова Е. (2012) Теории образовани, Центр научной мысли Журнал 

«Педагогика и современность», No 2, 2012 год., ISSN 2304/9065, г. Таганрог, Ростовская область, 
Россия.  (http://journal.tagcnm.ru).  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4464  

 Поени 

 

3 

 

 

3 

 

3 

2. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на меѓународна 
научна, уметничка конференција, конгрес и научно и стручно списание – 2 
(два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 
Mirascieva, Snezana and Petrovski, Vlado and Petrova Gjorgjeva, Emilija (2012) Роль директора в 
формировании профессионального развития учителей. Педагогика и современность (2). pp. 141-149. 
ISSN 2304-9065  
 
Петровски В., (2012) Улогата на верските заедници во градење на мирољубиви и мултикултурни 
„Европски општества.  
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна научна соработка на конкретен 
научен проект, еден договор на три години – 3 (три) поени годишно или 9 (девет) 
поени за три години 

 

 Проектот „Толеранција, дијалог, соработка! Промовирање на меѓурелигиски дијалог преку градење на 

капацитетите на медиумите и религиските претставници“ меѓу младата популација. 

http://goo.gl/oFOOFm  
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 Вкупно поени 16 
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